
 

Dom za starije i nemoćne osobe Čakovec 

Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec 

Matice  hrvatske 1, 40000 Čakovec 

OIB 92517782053 

 

 

Čakovec, 07.02.2023. 

Broj: 31-1/2-2022 

 

 

 

 

 

 Temeljem članka 37., 38. i 39. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Doma za starije i 

nemoćne osobe  Čakovec,  Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec, na svojoj 

2. sjednici održanoj dana 07.02.2023. godine  donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

 

I. 

Jednoglasno se prihvaća Izvješće o radu Doma za starije i nemoćne osobe Čakovec 

za 2022.  godinu. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave. 

 

 

 

 

 

 PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

 

       Franciska Ćetković 

 

 

 

 

 

 

 


